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PER

NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR.530, DATE 8.7.2011 TE MINISTRIT
“pPER MIRATIMIN E STRUKTURES DHE ORGANIKES SE
SEKRETARIATIT PER NDJEKJEN E PROCEDURAVE TE
ANETARESIMIT TE SHQIPERISE SI VEND ZBATUES NE NISMEN PER
TRANSPARENCE NE INDUSTRINE NXJERRESE (EITI)”. -

Ne mbeshtetje te pikes 4 ne nenit 102 te Kushtetutes, pikes 13 te Vendimit te
Keshillit te Ministrave nr.540, date 7/7/2010 “Per ngritjen dhe funksionimin e
Sekretariatit, per ndjekjen e procedurave te anetaresimit te Shqiperise si vend
zbatues ne nismen per transparence ne industrine nxjerrese (EITI), te ndryshuar,
me propozim te Drejtuesit te EITI-s,

URDHEROJ:

1. Orgamka e Sekretariatit, per ndjekjen e procedurave te anetaresimit te Shqiperise
. si vend zbatues ne nismen per transparence ne industrine nxjerrese (EITI).te
ndryshoj si me poshte :

o Ne skemen nr.2, kapitulli III, (Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese). pika 2
behet specialist IT, arkiv/protokolli dhe magazines.
o Ne skemen nr.2, kapitulli ITI, (Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese) pika 4
behet spec1ahst per mardheniet me publikun. '
2. Numri i punon_]esve te Sekretariatit, per ndjekjen e procedurave te anetaresimit
te Shqiperise si vend zbatues ne nismen per transparence ne’ “ dustnne ;pgerrese
(EITT)” nuk ndryshon. /i

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.




SKEMA.2

ORGANIKA E SEKRETARIATIT, PER NDJEKJEN E PROCEDURAVE TE ANETARESIMIT TE SHQIPERISE SI VEND
ZBATUES NE NISMEN PER TRANSPARENCE NE INDUSTRINE NXJERRESE (EITT) |

POZICIONI | - KATEGORIA NUMRI
LDREJTUES SEKRETARIATI §))
I1. KOORDINATOR I-b (3)

1. Koordinator II-b (1)

2. Koordinator II-b (1)

3. Koordinator | II-b (1)
III. SEKTORI 1 SHERBIMVE MBESHTETESE %)

1. PERGIJEGIJES SEKTORI | 1-a/} L

2. SPECIALIST IT,ARKIV/PROTOKOLLI DHE MAGAZINES II-b 1)

3. SPECIALIST I BURIMEVE NJEREZORE m-b 1)
4. SPECIALIST I MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN IV-a (1)
5. SPECIALIST I FINANCES IV-a . (D

PUNONJES GJITHSEJ




